4,—

Półrocznie „ 2,—

oooooooooooooooooooooooooooooooooooo

«Ut omnes unum sint.»
Ioan. XVII 21.

Adres Redakcyi i Administracyi:

Wilno, zaułek Ignacowski

Nr. 3, m. 5.

Cena ogłoszeń:

1/1 stronica rub. 35

1/2 „ „ 18

1/4 „ „ 10

1/8 „ „ 5

Za wiersz petitu lub jęgo miejsce k. 30.

Nr 18.

25 września (8 października) 1912 roku.

Rok III.

AKTA STOLICY APOSTOLSKIEJ.

1. Dekret Kongr. Św. Oficjum (sekcya odpustwa), w dniu 24 lipca r. b. wydany, obala i kasuje przywileje, dane w jakikolwiek bądź sposób kapłanom świeckim lub zakonnym wszelkich stopni i dostojęstwa, nadawania odpustów drogi krzyża na wizerunki Pana Jezusa ukrzyżowanego, zwłaszcza zaś na t.